05, ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, της εκτέλεσης των εργασιών καθαρισμού των χώρων του κτηρίου της Βουλής επί της οδού 

Μητροπόλεως 1 & Φιλελλήνων, για το χρονικό διάστημα από 08.11.2014 έως 07.11.2016, σύμφωνα με όσα λεπτομερώς 

περιγράφονται στην υπ' αριθμ. 10093/6818/22.10.2013 Προκήρυξη. 

H μηνιαία δαπάνη θα ανέρχεται σε τέσσερις χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (4.373,66 €), 

πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, και η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά, ανά μήνα. 

Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιώνονται τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από 

εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδες εκατόν δέκα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά (129.110,44 €), ήτοι 104.967,84 € +